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MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ Fecha: 29/12/2020 

DEPaRTaMENTO DE SAN MARCOos IHora 16:35:4 

CLASIFICACIÓN INSTITUCIONAL: 12101202 REPORTE: RO816826.rpt

Usuario: ANAVARRO

FORMULACION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS 

Ejercicio: 2021

ESTRUCTURA NOMBRE ESTRUCTURA ANTEPROYECTO PROYECTO ASIGNADbo 

01 ACTIVIDADES CENTRALES 2,250,000.00 2,250,000.00 2,250,000.00 
004 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA Y DRENAJES 2,250,000.00 2,250,000.00 2,250,000.00

000 SIN PROYECTO 2,250,000.0 2,250,000.00 2,250,000.00
001 AREA ADMINISTRATIVA 991,900.00 991,900.00 991,900.00

000 SIN OBRA 991,900.00 991,900.00 991,900.00 
011 31-0151-0004 PERSONAL PERMANENTE 505,500.00 505,500.00 505,500.00

015 31-0151-0004 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE 39,000.00 39,000.00 39,000.00

022 31-0151-0004 PERSONAL POR CONTRATO 107,500.00 107,500.00 107,500.00
051 31-0151-0004 APORTE PATRONAL AL IGSS 65,500.00 65,500.00 65.500.00 

055 31-0151-0004 APORTE PARA CLASEs PASIVAS 101,000.00 101.000.00 101,000.00 
071 31-0151-0004 AGUINALDO 54,500.00 54,500.00 54,500.00 
072 31-0151-004 BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14) 54.500.00 54,500.00 54,500.00 

073 31-0151-0004 BONO VACACIONAL ,400.0 3,400.00 3,400.00 

113 31-0151-0004 TELEFONÍA 6,000.0 6,000.00 6,000.00 
114 31-0151-0004 CORREOSY TELEGRAFOS 1,000.0 1,000.00 1,000.00 

121 31-0151-0004 DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN 1.000.00 000.00 1,000.00 

122 31-0151-0004 IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCcIÓN 1,000.00 1.000.00 I,000.00 
133 31-0151-0004 VIÁTICOS EN EL INTERIOR 1,000.0 1,000.00 1,000.00 
141 31-0151-0004 TRANSPORTE DE PERSONAS 1,000.0 1,000.00 1,000.00 

155 31-0151-0004 ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE 1.000.00 1,000.00 1,000.00 
162 31-0151-0004 MANTENIM1ENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE OFICINA 

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO PARA COMUNICAC 
1.000.00 ,000.00 1,000.00 

166 31-0151-0004 1,000.0 00 1,000.00 1.000.00 
168 31-0151-0004 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO 6,000.00 6,000.00 6.000.00 
171 31-0151-0004 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS 1,000.00 1,000.00 1,000.00 
174 31-0151-0004 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES 1,000.0 L.000.00 1,000.00 
183 31-0151-0004 SERVICIOS JURÍDICOS 1,000.0 1,000.00 1,000.00 
186 31-0151-0004 SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS 1,000.00 1,000.00 1.000.00 
195 31-0151-0004 IMPUESTOS, DERECHOS Y TASASS 1,000.00 1,000.00 1,000.0 
196 31-0151-0004 SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO 1,000.00 1,000.00 1,000.00 
199 31-0151-0004 OTROS SERVICIOS 1,000.00 1,000.00 1,000.00 
211 31-0151-0004 ALIMENTOS PARA PERSONAS 15,000.00 15,000.00 15,000.00 
232 31-0151-0004 ACABADOs TEXTILES 1,000.00 1,000.00 1,000.00 233 31-0151-0004 PRENDAS DE VESTIR 1,000.00 1,000.00 1,000.0 
241 31-0151-0004 PAPEL DE ESCRITORIO 1,000.00 0.00 1,000.00 
243 31-0151-0004 PRODUCTOS DE PAPELOCARTÓN 1,000.00 1.000.00 I,000.00 
254 31-0151-0004 ARTÍCULOS DE CAUCHO 1,000.00 1,000.00 1,000 00 
266 31-0151-0004 PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 1,000.00 1,000.00 1,000.00 267 31-0151-0004 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES 5,000.00 S,000.00 5,000.00 268 1-0151-0004 PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINIL Y PV.C. 1,000.00 ,000.00 1,000.00 272 31-0151-0004 PRODUCTOS DE VIDRIO 

1,000.00 1,000.00 ,000.00 273 31-0151-0004 PRODUCTOS DE LOZAY PORCELANA 1,000.00 1,000.0 1,000.00 291 31-0151-0004 ÜTILES DE OFICINA 
1,000.00 1,000.00 1,000.00 292 31-0151-0004 PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 
1,000.00 1,000.00 1,000.00 297 MATERIALES. PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICos, CABLEADO EST 31-0151-0004
1,000.00 1,000.00 1,000.00 298 31-0151-0004 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL 
1,000.00 1,000.00 1,000.00299 1-0151-0004 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS 
1,000.00 1,000.00 1.000 00 02 AREA TECNICA 

1,258,100.00 1,258,100.00 1.258,100.00 (00 SIN OBRA 
1,258,100.00 1,258,100.00 1,258,100.00 011 31-0151-0004 PERSONAL PERMANENTE 

525.000.00 525,000.00 525,000.00 015 31-0151-0004 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE 
31-0151-0004 42,000.00 42,000.00 42,000.00 022 PERSONAL POR CONTRATO 

051 245,000.00 245,000.00 245,000.00 31-0151-0004 APORTE PATRONAL AL IG8S 
055 31-0151-0004

82,500.00 82,500.00 82,500.00APORTE PARA CLASES PASIVAS 
071 1-0151-0004 117,000.00 117,000 00 117.000.00 AGUINALDO 

31-0151-0004 66,500 00 66,500.00 66,500.00 072 BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14) 
66,500.00 66,500.00 66.500.00 
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073 31-0151-0004 BONO VACACIONAL 3,800.00 3,800.00 3.800.00 

11 31-0151-0004 ENERGÍA ELÉCTRICA 1,000.00 L,000.00 1,000.00 

113 31-0151-0004 TELEFONÍA 10,0001 00 10,000.00 10,000.00 

121 31-0151-0004 DIVULGACIÓN E INFORMACION 1,000.00 1.000.00 1.000.0 

133 31-0151-0004 VIATICOS EN EL INTERIOR 1,000.00 1.000.00 1,000.00 

154 31-0151-0004 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIO 1,000.00 1,000.00 1,000 .00 

161 31-0151-0004 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE 2,000.00 2.000.00 2,000.00 

165 31-0151-0004 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE 3,000.00 3,000.00 3.000.0 

166 31-0151-0004 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO PARA COMUNICAC 1,000. .00 1,000.00 00 

168 31-0151-004 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO 1.000.00 1,000.00 1,000.00 

1,000.00 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y E 
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICIOS 

169 31-0151-0004 .00 1,000.00 

171 31-0151-0004 1,000.00 1.000.00 1,000.00 

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE U 1,000.00 1,000.00 173 31-0151-0004 1,000.00 

181 31-0151-0004 ESTUDIOS. INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILID 1,000.00 1.000.00 1,000.00 

182 31-0151-0004 SERVICIOS MÉDICO-SANITARIOSs 1.000.0 1.,000.00 1,000.00 

185 31-0151-0004 SERVICIOS DE CAPACITACIÓN 1.000.0 1.000.00 1,000.00 

186 31-0151-0004 SERVICIOSs DE INFORMÁTICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS 1.000.00 1,000.00 1,000.00 

188 31-0151-0004 SERVICIOS DE INGENIERÍA, ARQUITECTURA Y SUPERVISIÓN DE 1,000.00 1,000.00 1.000.00 

191 31-0151-0004 PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS 1,000.00 1,000.00 1,000.00 

211 31-0151-0004 ALIMENTOS PARA PERSONAS 5,000.00 5,000.00 5,000.00 

214 31-0151-0004 PRODUCTOS AGROFORESTALES. MADERA. CORCHO Y SUS MAN 1,000.00 1,000.00 1,000.00 

222 31-0151-0004 MINERALES METÁLICoS 1,000.00 1,000.00 1,000.00 

223 31-0151-0004 PIEDRA, ARCILLA Y ARENA 2.000.00 2.000.00 2.000.00 

224 31-0151-0004 PÓMEZ, CAL Y YESO 1,000.00 1,000.00 1,000.00 

232 31-0151-0004 ACABADOS TEXTILES i,000.00 1,000.0 1,000.00 

233 31-0151-0004 PRENDAS DE VESTIR 5.000.00 5,000.0 5,000.00 
241 31-0151-0004 PAPEL DE ESCRITORIO 1.000.00 1,000.00 1,000.00 

253 31-0151-0004 LLANTAS Y NEUMÁTICos 1.000.00 1,000.00 1,000.00 

254 31-0151-0004 ARTICULOS DE CAUCH0 1,000.00 1,000.0 1,000.00 

261 31-0151-0004 ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMIcOs 14.000.00 14,000.00 14,000.00 
262 31-0151-0004 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 10,000.00 10,000.00 10,000.00 
265 31-0151-0004 ASFALTO Y SIMILARES 1,000.00 1,000.06 1,000.00 

266 31-0151-0004 PRODUCToS MEDICINALES Y FARMACEUTICOS 1,000.00 1,000.00 1,000.00 

267 31-0151-0004 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES 5,000.00 5,000.00 5,000.00 
268 31-0151-0004 PRODUCTOS PLÁSTICos, NYLON, VINIL Y P.V.C. 10.000.00 10,000.00 10,000.00 
274 31-0151-0004 CEMENTO 5.800.00 ,800.0 S,800.00 
275 31-0151-0004 PRODUCTOS DE CEMENTO, PÔMEZ, ASBESTOY YESO 1,000.00 1.000.00 1,000.0 
281 31-0151-0004 PRODUCTOS SIDERÜRGICOS 1,000.00 1,000.0 1,000.00 
282 31-0151-0004 PRODUCTOS METALÜRGICOS NO FËRRICOS 1,000.00 1,000.00 1,000.00 
283 31-0151-0004 PRODUCTOs DE METALY SUS ALEACIONES 1,000.00 1,000.00 1,000.00 
284 31-0151-0004 ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS 1,000.0 00 1,000.0 1,000.00 
286 31-0151-0004 HERRAMIENTAS MENORES 1,000.00 1.000.00 1,000.00 
291 31-0151-0004 UTILES DE OFICINA 1,000.00 1,000.00 1,000.0 
292 31-0151-0004 PRODUCTOs SANITARIOs, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL 1.000.00 1,000.00 1,000.00 
294 31-0151-0004 UTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS 1,000.0 1,000.00 1,000.00 
295 31-0151-0004 UTILES MENORES, SUMINISTROS E INSTRUMENTAL M�DICo-QUI 1,000.0 1,000.00 1.000.00 
296 31-0151-0004 ÚTILES DE cOCINA Y COMEDOR 1,000.00 1,000.00 1,000.0 00 
297 31-0151-0004 MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ES1 1,000.00 1,000.00 1,000.00 
298 31-0151-0004 ACCESORIOSs Y REPUESTOS EN GENERAL 1,000.0 1,000.00 1,000.00 
299 31-0151-0004 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS 1,000.0 1,000.00 1,000.00 

Totales: 2,250,000.00 2,250,000.00 2,250,000.00 
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